
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

ОФ0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕНЕЦ 

МЭГАРИФ ИДАРАЛЫГЫ

ОФО КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ 
“М. ИСКУЖИН ИСЕМЕНДЭГЕ 
136-СЫ БАШКОРТ ЛИЦЕЙЫ” 

МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ 
ДОЙОМ БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

450073, бфе к, Юрий Гагарин урамы, 24-се й., 1-се корпус 
Тел.(факс): 234-89-92, 230-44-77, e-mail: liceil36@mail.ru

ОКПО 48877474 ОГРН 1030204203446
ИНН КПП 0276049290 / 027601001

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БАШКИРСКИЙ ЛИЦЕЙ № 136 
ИМЕНИ М. ИСКУЖИНА» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450073, г. Уфа, улица Юрия Гагарина, д.24, корпус 1 
Тел.(факс) 2348992, 2304477, e-mail: Iiceil36@mail.ru

Приказ по основной деятельности МБОУ «Башкирский лицей № 136»

27 март 2020 йыл № 106 27 марта 2020 года

О внесении изменений в образовательную программу начального 
общего, основного общего, среднего общего образования МБОУ 
«Башкирский лицей № 136»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в соответствии с Указом президента 
Российской Федерации от 25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской 
Федерации нерабочих дней», приказа Министерства образования и науки 
Республики Башкортостан от 26.03.2020 г. № 383 «О внесении изменений», 
Устава лицея, решением педагогического совета МБОУ «Башкирский лицей 
№ 136» от 26.03.2020 г. № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в основную образовательную 
программу НОО, ООО, СОО в части календарных учебных графиков:

a. в календарном учебном графике,
b. в периоде образовательной деятельности,
c. в продолжительности каникул,

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор
■V

7 к a h

Ш.Х.Хабибрахманов

mailto:liceil36@mail.ru
mailto:Iiceil36@mail.ru

